ИЗМЕНЕНИЕ РКС-123-01                                                                               16.11.2012

Наименование Приглашения ПДО № РКС-123 от 28.09.2012

№
п/п

Наименование документа, в котором
отражено изменение

Что изменено

1 Письмо № РКС-11-1689 от 28.09.2012
В восьмом абзаце изменена дата подачи заявки

на «Прошу Вас предоставить заявку на участие
в процедуре Приглашения делать оферты,
включая заявку для предварительного
квалификационного отбора и оферту по форме
Приложения № 2 к ПДО, в срок до 12-00 МСК,
19.11.2012г. по адресу:
DepZak_rcs@roscomsys.ru.»

2 Письмо № РКС-11-1689 от 28.09.2012
В десятом абзаце изменена дата на:

Рассмотрение заявок на участие в процедуре ПДО
будет проведено в период с «19» ноября 2012г. по
«21» ноября 2012г. по адресу: 119180, г. Москва,
ул. Мал. Полянка, д.2.

3 Письмо № РКС-11-1689 от 28.09.2012
В одиннадцатом абзаце изменена дата на:

Подведение итогов ПДО будет проведено не
позднее 23.11.2012г.

4 ПДО № РКС-123 от 28.09.2012
В пункте 7 изменена дата подачи Предложений

на «Срок подачи Предложений – до 19.11.2012
года, 12 часов 00 минут (московского времени)».

5 ПДО № РКС-123 от 28.09.2012
В пункте 10 изменена дата на: Рассмотрение

Предложений будет проведено в период с «19»
ноября 2012г. по «21» ноября 2012г. по адресу:
119180, г. Москва, ул. Мал. Полянка, д.2.

6 ПДО № РКС-123 от 28.09.2012
В пункте 11 изменена дата на: Подведение

итогов рассмотрения Предложений будет
проведено не позднее 23.11.2012г.

mailto:DepZak_rcs@roscomsys.ru.